
  
Република Северна Македонија 

Академија за судии и јавни обвинители 
 Павел Шатев  

   

 
                                                                                                                                
 

 
 

СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 

 
„Ограничувачки договори “ 

 
 
 
 

11 и 12 април 2022 година 
 

Настан организиран во соработка со Комисија за заштита на конкуренцијата во 
рамките на ЕБРД проектот „Техничка соработка за КЗК“. 

 
Физичко присуство: Академија за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“ (ламела 1) 

 

 
 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

 
Советувањето е наменето за судии од Управен и Виш управен суд 



КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 
 

Зајакнување на познавањето на оценката на ограничувачките договори од страна на 
судиите од Управниот суд и Вишиот Управен суд на РСМ. Обуката ќе опфати и правни 
и економски аспекти на случаите на ограничувачки договори. 

 

ЛОКАЦИЈА НА  ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 
Физичко присуство: Академија за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“ (ламела 1) 

 

МАТЕРИЈАЛИ 
Презентации на излагачите поврзани со темата на советувањето и примери од 
пракса. 
Материјалите кои се дел од советувањето ќе бидат достапни на следниот линк 
www.jpacademy.gov.mk 
 

ИЗЛАГАЧИ 
 
Mr.Yannis Katsoulacos – професор по економија на Универзитетот за Економија и 
Бизнис во Атина 
Mr. Ioannis Kokkoris- професор по конкурентско право на Квин Мери Универзитет во 
Лондон 
Проф.  д-р Горан Коевски- Правен факултет ,,Јустинијан Први“ во Скопје 
 

ОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  
м-р Соња Мојсовска, e-mail Sonja.Mojsovska@jpacademy.gov.mk 

http://www.jpacademy.gov.mk/
mailto:Sonja.Mojsovska@jpacademy.gov.mk


  
Република Северна Македонија 

Академија за судии и јавни обвинители 
 Павел Шатев  

   

ПРОГРАМА 

 
 
11 април 2022 година (понеделник) 

 

09:00-10:30   Економија на антиконкурентски договори 
 

    Mr.Yannis Katsoulacos  
 

10:30-11:00  Пауза 
 
11:00-12:30 Одлучување на судовите кај антиконкурентски договори (правен 

аспект) 
 

     Mr. Ioannis Kokkoris 
 
 

12 април 2022 година (вторник) 

 
09:00-10:30   Заштита на конкуренцијата во Република Северна Македонија 

 
проф. д-р Горан Коевски 

10:30-11:00  Пауза 
 

 
11:00-12:30 Заштита на конкуренцијата во Република Северна Македонија 

 
проф. д-р Горан Коевски 

 
 
 
 


